令和５年９月 13 日

保護者 様

京丹波町立蒲生野中学校

校長 谷口 恭子

令和５年度 学校徴収金（９～12 月分）口座振替のお知らせ

秋晴の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、９～12 月分の学校徴収金について下記一覧をご確認のうえ、口座振替不能と

ならないよう、お早めに登録口座への入金をお願いいたします。

一人当たり

※口座振替には、手数料として郵便局 10円、JA(農協)55円が追加して徴収されます。

９月分 10 月分 11 月分 12 月分

振替日 ９月 25 日（月） 10 月 25 日（水） 11 月 27 日（月） 12 月 25 日（月）

学校徴収金 教材費 教材費 教材費 教材費

１年生 2,000円 2,000円 3,000円 3,000円

１年生太陽学級 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円

２年生 2,000円 2,000円 2,000円 3,000円

２年生太陽学級 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

３年生 2,000円 3,000円 3,000円 3,000円

３年生太陽学級 個々に金額が異なりますので、別途お知らせします。